OFÍCIO VEREADOR n° 1569/2015
São Roque, 15 de julho de 2015.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho por meio deste cumprimentar e convidar Vossa Senhoria, para a abertura oficial e apresentação dos trabalhos da 2ª Semana Municipal de Conscientização e Prevenção ao Uso de Drogas e Álcool, a ser realizada no dia 30/07/2015 (quinta-feira), às 19:00 (Dezenove) horas, no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, no Município de São Roque, nos termos da Lei nº 4.088/2013, de autoria deste Vereador, que inclusive estará oferecendo um coquetel ao final do evento.

Ressaltamos que sua presença é de fundamental importância.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador
Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

MD. Representante do CRAS de Maylasky
PROTOCOLO Nº CETSR 15/07/2015 - 09:49:44 05081/2015
/vtc